(a) Lilia sunt triplicia, candida, rubentia, purpurea, & tribus interdum cubitis alta. Plin. lib. 20. cap. 5.

In lilijs si colorem spectes puritatem, si odorem suavitatem, si aureas intus virgulas Divinitatem intellige, inquit P. Claud. Aqua viva medit. in psal. 44.

Tria illa grana in concavo lilij, mysterio non carent. Et quia aurea, tres motus divini amoris, in virtute castitatis jugiter servandos innuunt. Amandus est Deus ut Creator, ut Redemptor, ut copiosissimus Remunerator. Bern. tres qualitates amoris Divini insinuat. Disce, inquit, amare Deum dulciter ne illectus, prudenter ne deceptus, fortiter ne oppressus ab amore Dei absterrearis ita Noster Pincharius Vest. Nupt. lib. 2. cap. 16.

Nota. Tria præcipua nomina quæ attribuuntur singulis personis. Prima vocatur Pater respectu Filij, Principium respectu Filij & Spiritus S. Ingenitus seu innascibilis quia non est ab alio. 2da Vocatur Filius respectu Patris, Verbum quia producit per intellectum, Imago quia vi suæ generationis est similis Patri producenti.

Tertia vocatur Spiritus, quia est amor per voluntatem a Patre & Filio spiratus, & ideo etiam vocatur Amor, & Donum, quia amor est id quod primò donatur, de quo latius Theologi. 1. p. Possent plura ex naturalibus petita hîc adferri, quæ etiam magis fortè accommodata forent; & simul Circum in sessionem divinarum Personarum repræsentarent. Cujusmodi sunt, si tria corpora per absolutam Dei potentiam ponantur in eodem loco, illa manebunt a se invicem distincta, & tamen se invicem penetrabunt. Item in eodem melle, vino, pomo &c. est color; odor, sapor, ita ut reciproce unum sit in alio.

Item

*Item lumina trium candelarum possunt in eodem spatio se invicem permeare & tamen realiter distingui. Sed hisce modo supersedentes, aliàs fortè latius pertractanda, nobis aut alijs reservamus.*

## Coronis Elogiorum ternariorum ad

### S.S.S. TRINITATEM.

**O**Rigo rerum, terminus simul, Trias.  
 Immensa virtus, summa Majestas Pater;  
 Idea, Proles, Veritas, Verbum Patris;  
 Communis Ardor, Nexus Amborum, Deus  
 In Unitate Trinus, Unus in Tribus.  
 Contemplor Unum, -fulgeo circum-Tribus;  
 Supplex adoro dumque Tres, unà feror  
 Pernix ad Unum. Fingo nil dispar ubi  
 Totum est supremum. Nil hians ubi integrum  
 Totum est. Abundè & affluens ubi nil egens.  
 Nec superabundans in Tribus est, in singulis  
 Nec imminutum. Par potestas in Tribus.  
 Suprema Bonitas, Te quis o dignis queat  
 Efferre Numen Laudibus, titulis, modis?  
 A te creatum distat ens summo, magis,  
 Seu increato, quàm vel umbra corporis  
 A mole, nil ab ente. Vermiculi sumus,